
お客様各位

ミズノウエルネス笠岡

平素よりミズノウエルネス笠岡をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

　この度は緊急事態宣言に伴い臨時休館しておりましたが、2021年6月21日(月）より営業を再開

させていただきます。

引き続き皆様に安心してご利用いただけるよう、感染予防対策の取り組みを徹底してまいります。

　また、休館期間の代替として、下記の措置をとらせていただきます。

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

♦営業について♦

♦臨時休館に伴う会費の取り扱いについて♦

2021年5月31日を含むこれ以降の有効期限をお持ちの方は、以下の措置をとらせていただきます。

・6月21日～30日の間は、無料でご利用いただけます

・会費１ヵ月分の有効期限を延長

※2021年5月31日までの有効期限をお持ちの方は0.5ヵ月分の有効期限延長

（有効期限は、会員カード 右下部分の記載をご確認ください。）

2021年7月14日以降の場合は、有効期限日より1.5ヵ月の延長。

尚、5月14日以前に有効期限が切れている方は、6月21日～6月30日にご利用の場合は、

一時利用もしくは6月15日区分での更新にてご利用ください。

ご不明な点はお電話 又は来館時に、スタッフへお問い合わせください。

以上

21・6・14 2021年7月31日

21・6・30 2021年8月14日

21・5・31 2021年7月14日

　　　　　　　　　　　営業再開のお知らせ

記

　　　　　6月21日（月）～　　　営業再開

有効期限と表記 延長後の有効期限

2021年6月18日


